
                                                                                                                                                

   
 

 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO TRIŠKONIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

DARBO  PAGAL PAPILDOMĄ DARBO SUTARTĮ IR 2012–2013 MOKSLO METŲ 

TRIŠKONIŲ IR DEGESIŲ PAGRINDINIŲ MOKYKLŲ BEI JUOZO PAKALNIO 

MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIŲ SAVAITĖS DARBO LAIKO GRAFIKO 

PATVIRTINIMO 

 

2013 m. sausio 24 d.  Nr. T-1 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 1 punktu ir Lietuvos Respublikos darbo kodekso (Žin., 

2002, Nr. 64-2569; 2005, Nr. 67-2400) 114 straipsniu, 144 straipsnio 3 ir 5 dalimis, atsižvelgdama į 

Triškonių pagrindinės mokyklos direktoriaus prašymą dėl pedagoginio darbo, neįeinančio į 

direktoriaus etato struktūrą bei pateiktus darbo laiko grafikus,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Triškonių pagrindinės mokyklos direktoriui pagal papildomą darbo sutartį dirbti 

pedagoginį darbą, neįeinantį į direktoriaus etato struktūrą, neviršijant 48 valandų savaitės darbo 

laiko. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti darbo sutartį su 

Triškonių pagrindinės mokyklos direktoriumi dėl pedagoginio darbo. 

3. Patvirtinti 2012–2013 mokslo metų Triškonių ir Degesių pagrindinių mokyklų bei Juozo 

Pakalnio muzikos mokyklos direktorių savaitės darbo laiko grafiką pagal priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                       Asta Jasiūnienė    



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

      2013 m. sausio  d. sprendimo Nr. T-1  

                           priedas 

 

2012–2013 MOKSLO METŲ TRIŠKONIŲ IR DEGESIŲ PAGRINDINIŲ MOKYKLŲ BEI JUOZO PAKALNIO MUZIKOS 

MOKYKLOS DIREKTORIŲ SAVAITĖS DARBO LAIKO GRAFIKAS 

 

Eil. 

nr. 

 

 

Vardas, pavardė 

 

Ugdymo įstaiga 

Papildomo 

pedagoginio 

darbo 

valandos 

                                           Savaitės darbo laikas              

                                

Savaitės  

darbo  

laiko  

trukmė 

 

 

 

 

Pirmadienis 

 

 

 

Antradienis 

 

 

 

 

Trečiadienis 

 

 

 

 

Ketvirtadienis 

 

 

Penktadienis 

 
Pietų 

pertrauka 

1. Eitvydė Butnorienė 

 

Triškonių pagrindinė 

mokykla 

5,50  7.30–

17.00 

7.30–

18.00 

7.30–

17.00 

7.30–

17.30 

7.30–

16.00 

11.30–

12.00 

 

45,50 

2. Alina Jokimčienė Degesių pagrindinė 

mokykla 

 

 

- 

8.00–

16.30 

8.00–

16.30 

8.00–

16.30 

8.00–

16.30 

8.00–

16.30 

12.00–

12.30 

 

40,00 

3. Nijolė Pupinienė Pakruojo Juozo 

Pakalnio muzikos 

mokykla 

 

- 

8.00– 

17.00 

8.00–

17.00 

8.00–

17.00 

8.00–

17.00 

8.00–

15.45 

12.00–

12.45 

 

40,00 

 

_______________________________ 

 


